
SC4000

Snadno ovladatelný podlahový 
mycí stroj střední velikosti



Snadné čištění uzavřených prostorů

Agilní, flexibilní a snadno použitelný  

Ideální pro čištění malých i velkých ploch a uliček. Model SC4000 je díky 
kompaktnější konstrukci schopen snadného ovládání v úzkých prostorech 
a dokáže projet standardními dveřmi. Byl navržen pro čištění široké škály 

povrchů s vysoce univerzální možností čištění dvojitým systémem.  
Byl vyvinut pro úklid ve školách, nemocnicích a prodejnách.



S ohledem na účinnost čištění

Inovativní technologie a funkce, které zajišťují vysoký výkon

Snadné ovládání Všechny ovládací funkce jsou 
integrovány do volantu – rychlý přístup umožňuje 
bezproblémové nastavení během provozu.  
Ruce obsluhy jsou vždy na volantu.

Flexibilní a tichý Provádějte úklid nepozorovaně  
a v jakémkoliv okamžiku díky nejlepšímu poloměru 
otáčení ve své třídě (166 cm), kompaktnímu profilu  
a tichému provozu s nízkou hlučností.

Zajistěte vždy vysoce kvalitní čištění bez ohledu na 
úroveň znečištění. Pouhým stisknutím tlačítka EcoFlex™ 
umožňuje optimální výsledky čištění bez ohledu na 
úroveň znečištění a přitom šetří čisticí prostředek i vodu.

Snižte náklady, zkraťte cykly vypouštění a doplňování 
na mimimum a maximalizujte produktivitu se 
systémem SmartFlow™, který spotřebuje až o 50 % 
méně vody a čisticích prostředků než podobné stroje.



Snadné čištění všech oblastí

K dispozici ve standardních i vysoce výkonných modelech, diskových i válcových, které optimalizují všestrannost  
a maximalizují produktivitu.

N
11

2_
00

71
_V

1_
SC

40
00

75
29

 4
/2

02
3

Nilfisk s.r.o.
Do Čertous 1 Horní Počernice CZ-193 00 Praha 
Tel. +420 244 090 912 · info.cz@nilfisk.com

www.nilfisk.cz

Projíždějte dveřmi, uličkami tam a zpět nebo  
otevřenými prostory bez ztráty tempa

Technické údaje

Popis Jednotka
SC4000 710D / 

SC4000 710D HP
SC4000 710C / 

SC4000 710C HP
SC4000 810C / 

SC4000 810C HP
SC4000 860D / 

SC4000 860D HP

Objednací číslo
56120004 /  

56120402
56120003 /  

56120401
56120006 / 

56120403
56120007 / 

56120404

Typ čisticího systému Disk Válcový Válcový Disk

Mycí záběr mm 710 710 810 860

Teoretická produktivita (standardní/HP) m2/h 4970/5713 4970/5713 5670/6518 6020/6920

Rozměry (D x Š x V) cm 159x79,2x146 159x79,2x146 159x92,8x146 159x92x146

Příkon motorů kartáčů (standardní/HP) W 710/850 710/850 710/850 710/850

Objem nádoby na čisticí roztok/nečistoty L 125/125 125/125 125/125 125/125

Stoupavost během čištění % 9 9 9 9

Hladina akustického hluku dB(A) +/-3 65,8 66,0 65,6 67,8 

Napětí V 36 36 36 36

Přítak kartáče kg 52/75/100 42/59/76 42/59/76 52/75/100

Přepravní rychlost (vpřed, maximální) (standardní/HP) km/h 7,0/8,0 7,0/8,0 7,0/8,0 7,0/8,0


